
Potvrzení o vydání parkovacího nebo vjezdového oprávnění

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, IČO: 71009396, Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00
Ostrava 2,
e-mail: 

Držitel:

Provozovatel:
Statutární město Brno
IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785
Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00  Brno 2

Kontakty:
E-mail: 

Oprávnění Cena

4 000,00

1-13
Abonent

Oblast:
Kategorie:

RZ:
23.12.2021 - 22.12.2022
8T04220

Platnost:

Číslo oprávnění: POP/2021/203688

18 000,00

1-13
Abonent

Oblast:
Kategorie:

RZ:
23.12.2021 - 22.12.2022
8T04791

Platnost:

Číslo oprávnění: POP/2021/203689

18 000,00

1-13
Abonent

Oblast:
Kategorie:

RZ:
23.12.2021 - 22.12.2022
8T04793

Platnost:

Číslo oprávnění: POP/2021/203690

18 000,00

1-13
Abonent

Oblast:
Kategorie:

RZ:
23.12.2021 - 22.12.2022
8T04794

Platnost:

Číslo oprávnění: POP/2021/203691

58 000,00Celková cena za všechny položky:

Variabilní symbol: 9000184788

Strana 1 /  2



Oprávnění Cena

Statutární město Brno není v tomto případě osobou povinnou k dani dle § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění a poskytnuté plnění není předmětem daně.

Razítko a podpis:Datum vystavení:  07.12.2021

          Vystavil:

Strana 2 /  2

Datum přijetí úhrady: 07.12.2021

Další informace týkající se rezidentního parkování nebo regulace vjezdů do centra naleznete na našich
webových stránkách

osu.parkovanivbrne.cz

Další informace týkající se Vašich oprávnění naleznete na svých osobních stránkách

parkovanivbrne.cz

osu.parkovanivbrne.cz
https://www.parkovanivbrne.cz



